
Página: 1 / 1

Nr.:   31/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

69/2024

01/10/2024

E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA
Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/10/2024
Pregão eletrônico
31/2024 - PE
69/2024

Contratação de empresa especializada em fornecimento de refeições tipo almoço,
para atendimento a festa de comemoração ao dia do idoso, realizado no dia
31/10/2024. Conforme descrição do item de licitação.

Participante: ALEX SANDRO MARIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 REFERENTE ALMOÇO CARDAPIO CARNE DE GADO; CARNE DE

PORCO; CARNE DE FRANGO; ACOMPANHAMENTO PÃO; CUCA;
MACARRÃO COM MOLHO DE FRANGO; ARROZ; MANDIOCA E 4 TIPOS
DE SALADAS. COM FORNECIMENTO DE PRATOS E TALHERES NÃO
DESCARTÁVEIS. MINIMO DE 04 BUFFES SIMULTANEOS E COM
FORNECIMENTO DE ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA
CONFORME EDITAL.

700,000 UN 55,50 38.850,00

Total do Participante: 38.850,00

Total Geral: 38.850,00

MANUTENÇÃO DOS GRUPOS DE IDOSOS 08.001.08.241.0008.2040.3.3.90.00.00 R$ 39.361,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/10/2024Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 24/10/2024, às 16:04:19. Protocolo: 338d4be9-7235-485f-b831-b1065296ad76


		2024-10-24T16:05:16-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968




